Ofício Vereador Nº 614/2018
São Roque, 28 de agosto de 2018.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar placa de identificação com CEP na Rua Artur Teixeira Guimarães, Bairro Mont Serrat, Distrito de São João Novo.
Justifico o presente pedido tendo em vista que as vias públicas supracitadas não possuem placa de identificação com CEP, dificultando muito a sua localização prejudicando o recebimento de compras pelos moradores, bem como o recebimento de correspondências, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por munícipes que solicitam providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Cláudio josé de góes

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2018 - 11:22 4245/2018
Ofício Vereador Nº 614/2018
São Roque, 28 de agosto de 2018.

Ilustríssimo Senhor
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar placa de identificação com CEP na Rua Artur Teixeira Guimarães, Bairro Mont Serrat, Distrito de São João Novo.

Justifico o presente pedido tendo em vista que as vias públicas supracitadas não possuem placa de identificação com CEP, dificultando muito a sua localização prejudicando o recebimento de compras pelos moradores, bem como o recebimento de correspondências, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por munícipes que solicitam providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Responsável pelo GECAR/DR/SPI

PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2018 - 11:22 4245/2018